CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sancto Bassiano episcopo Cap[itulum]. ci.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn/resolver.pl?urn=urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

De sanctis in mēse ianuarij occurribus Fo. xxxix.

nasterum cōstruxit. Cum dīc quādā clotarius rex circa locū venando cū suis apū insequeretur: aper fugiēs ecclīam introiuit: et ante altare prostratus mansuetus permanit: de cōlū spiciens et quasi elus auxiliū petens: quod dum venatores cum rege apū in sequētes videntur admirati sunt: et sanctū reverētes apū dimiserunt. Lui eriā rex multa p̄misit: concessit: et locum predīns dotauit. Post hec deiclus apostolū limina visitauit: et repatrians ac obitum suū precognoscens: columbanū sibi successorem monasterio delegauit. Ipse autem se cretorem petans heremum post plures annos in pace quietuit. xv. kalen. februarij.

De translatione sancte Lu-

cie.

Lap. xcix.

Ransla

tione corporis

sanc̄te Lucie

ad ciuitatem

venetiarū cir-

ca annum dñi

O. xl. facta est. Nam dum ro-
gerius constantinopolitanus
imperator circa annū dñi. **O**.
x. in romania et sicilia damnata
retur: manes ac p̄incipem sibi dilectum et pru-
denter vicarium ad siciliam misit. Qui sagaci-
ter imperatori rebellās siciliam tyrānide occu-
pauit: quod imperator audies doluit: et de consi-
lio regine se egrotatē et deinde mortuum si-
milaruit. Pauperē quoq; defunctū capsa inclu-
sum sūt loco regaliter tumulari fecit. Ipse nō
diennio latuit: ita q̄ vere mortuus ab oībus cre-
debat. **P**ost duos annos regina p̄ solēnes
nūcios maniacacē de suo coniugio requisiuit: q̄
assensu prebēti ordinatis nuptiis solēniter
constantinopolim cum muneribus aduenit: et
corpora sanctorum Agathe et Lucie secum de
sicilia asportauit. Qui dum constantinopolim
venisse ab imperatore de latibulis prodeunte
interficitur: et regnum sicilie recuperatur: et
corpora virginum constantinopolī honorifice
reconduuntur. Post hec anno domini. **O**. xl. dū
veneti cum sicutis cōstantinopolim cepissent:
corpora duarum virginum auferentes condī-
serunt adiuicem: ut corpus sancte agathe si-
culi rephaberent: et corpus sancte Lucie veneti
ferrē secum: quod et factum est. Sicq; corpus
sanc̄te virginis delatum venetas: primo quidē
in monasterio sancti gregorij maioris plurib;
annis stetit: deinde a duce et populo ad ecclesia
suo nō edificata translatu fuit: ubi vslq; in pre-
sens facit miraculū coruscās. Factas estib;
iustinodis translatione videlicet de constantino-
poli venetas. xv. kalen. februarij.